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Varhaiskasvatus on tähän asti toiminut useassa pienessä yksikössä ja eri 
toimintamuodoin. Useassa yksikössä toimiminen on haastavaa henkilöstön 
resurssoinnin ja yhtenäisen varhaiskasvatuksen kehittämisen suhteen. 
Lisäksi sisäilmaongelmien vuoksi päiväkoti Kissankello on toiminut 
väistötiloissa vuodesta 2023 asti. 
 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen tulosalueen yhtenä strategiasta 
johdettuna painopistealueena on ollut tilatyöryhmän tilasuunnittelun 
eteneminen ja konkreettisten tilaratkaisujen valmistuminen vuonna 2027. 
Entiseen Suvannon kiinteistöön on valmistumassa uudet päiväkotitilat, 
joiden käyttöönotto tapahtuu aikataulun mukaisesti tammikuussa 2027. 
Tähän uuteen päiväkotirakennukseen valmistuu tilat neljälle 
varhaiskasvatuksen ryhmälle ja sisältää yhteensä seitsemänkymmentäviisi 
(75) varhaiskasvatuspaikkaa. Uuden päiväkotitilan valmistuessa on 
mahdollista tiivistää ja keskittää varhaiskasvatuksen toimintaa aiempaa 
suuremman yksikön turvin. 
 
Uuden päiväkotikiinteistön lisäksi käyttöön jää vielä Kivikoulu, jossa 
järjestetään esiopetus, kunnes sille vapautuu oppilasmäärän vähentyessä 
tilat koululta. Tämän arvioidaan tapahtuvan lukuvuonna 2028-2029. Lisäksi 
päiväkoti Heitsa jatkaa toimintaansa niin kauan, kun lapsimäärä 
Heituinlahden alueella on sellainen, että päiväkotitoimintaa on alueella 
järkevää järjestää. 
 
Vuoden 2026 talousarviossa on talouden tasapainottamisen vuoksi sekä 
lapsimäärän pikkuhiljaa vähentyessä toimintaympäristön muutoksissa 
esitetty ryhmäperhepäivähoitokoti Sinikellon lakkauttamista 1.8.2026 alkaen 
sekä perhepäivähoidon lakkauttamista 1.1.2027 alkaen. 
 
Sinikellossa kirjoilla olevat lapset mahtuvat muihin yksiköihin syksyllä 2026. 
Sinikellon henkilöstö siirtyisi myös toisiin yksiköihin. Sinikello toimii 
Vuokrataloilta vuokratuissa tiloissa, tilat vapautuisivat asumiskäyttöön 
vuokrattavaksi. Kustannusvaikutukset on huomioitu jo talousarviossa. 
Sinikello on ollut useana kesänä suljettu juhannuksesta heinäkuun loppuun 
kesälomien vuoksi ja varahoito on järjestetty muissa yksiköissä. Näin ollen 
Sinikellon toiminta lakkaisi jo 22.6.2026 alkaen. 
 
Perhepäivähoidon osalta lakkauttaminen tapahtuisi vasta vuoden 2027 
alusta alkaen, koska perhepäivähoidossa olevat lapset eivät vielä syksyllä 
2026 mahdu muihin yksiköihin, mutta uuden päiväkotikiinteistön myötä 
varhaiskasvatuspaikat riittävät. Perhepäivähoitajien on mahdollista siirtyä 
työskentelemään päiväkotiin. Heidän kanssaan asiasta käydään 
muutosneuvottelut tehtävän olennaisesti muuttuessa. 
 
Lakkauttamisesta on tehty lapsivaikutusten arviointi, joka on tämän pykälän 
liitteenä. Arvioinnissa on tarkemmin esitelty lakkauttamisen ja 
varhaiskasvatuksen toiminnan tiivistämisen vaikutuksia. 
 



 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Aija Rautio 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää lakkauttaa 
ryhmäperhepäivähoitokoti Sinikellon 1.8.2026 alkaen ja perhepäivähoidon 
1.1.2027 alkaen. Sinikellon viimeinen aukiolopäivä on 18.6.2026. 
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